
UNICAMPANIASUN01240071. Record Nr.

Titolo Membranes : Materials, Simulations, and Applications / Alfredo Maciel-
Cerda editor

Pubbl/distr/stampa XIII, 154 p., : ill. ; 24 cm

Descrizione fisica Pubblicazione in formato elettronico

Disciplina 571.4
620.192
620.1
620.14
610.153

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Edizione [Cham : Springer, 2017]

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia


